АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

                                          П  О  С  Т А Н О В Л Е Н И Е

30  августа  2012 г.                                №  259а                                ст. Тацинская

О внесении изменений в постановление

Главы Тацинского сельского поселения

№  343 от 30.12.2011 г. «Об организации
ярмарочной торговли на территории

Тацинского сельского поселения»

  В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 08.08.2012 года № 740 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», в целях привидения в соответствие с действующим законодательством постановления Главы Тацинского сельского поселения от 30.12.2011 года № 343 ,  руководствуясь частью 8 ст. 47  Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение»,
                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Внести   в  постановление Главы Тацинского сельского поселения
№ 343 от 30.12.2011 года «Об организации  ярмарочной торговли  на территории поселения»  следующие изменения:

1) В преамбуле постановления Главы Тацинского сельского поселения

№ 343 от 30.12.2011 года «Об организации  ярмарочной торговли  на территории поселения» слова  «Областного закона от 02.05.2007 г. №687-ЗС «О регулировании отношений, связанных с организацией розничных рынков на территории Ростовской области», постановления Администрации Ростовской области от 14.07.2010  года  №57  «Об утверждении  Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров на них»
заменить словами «постановления Правительства Ростовской области от 08.08.2012 года № 740 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»
2)  Приложение к постановлению Главы Администрации Тацинского сельского поселения от 30.12.2011 года «Об организации  ярмарочной торговли  на территории поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Тацинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тацинского сельского поселения А.М. Тарковалина.

И. о Главы Тацинского

сельского поселения                                                       А.М. Тарковалин